
Pielikums 

Rīgas domes 2021. gada 10. marta 

nolikumam Nr. RD-21-35-no 

 

 

Rīgas pilsētas pašvaldības informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības 

konsultatīvās padomes locekļa  

 

APLIECINĀJUMS 

 

Ar šo apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ es būtu ieinteresēts kāda konkrēta 

lēmuma pieņemšanā, strādājot Rīgas pilsētas pašvaldības informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju pārvaldības konsultatīvajā padomē (turpmāk – Padome).  

Esmu informēts, ka interešu konflikts var rasties starp Padomes locekļa sabiedriskajiem 

pienākumiem Padomes darbā un jebkurām privātajām mantiskām vai nemantiskām, vai 

biznesa interesēm, kā arī personiskām vai ģimenes attiecībām, ja tās varētu ietekmēt vai 

ietekmē Padomes locekļa pienākumu izpildi un lēmumu pieņemšanu. Interešu konflikts var 

radīt iespaidu par neatbilstību, kas var mazināt uzticību Padomes locekļa vai Padomes darbam 

un pašvaldībai kopumā. Interešu konflikts var mazināt personas spēju neatkarīgi veikt tai 

uzticētos pienākumus un uzdevumus. 

Ja darba gaitā izrādīsies, ka šādi apstākļi eksistē vai ir izveidojušies, es nekavējoties 

informēšu par tiem Padomi, atstatīšu sevi no lēmumu pieņemšanas vai pārtraukšu savu dalību 

Padomē. 

Būdams Padomes loceklis, darbošos tikai savu pilnvaru ietvaros, nenonākot interešu 

konfliktā, lēmumus pieņemšu objektīvi, ievērojot vienlīdzīgas attieksmes principu un 

Padomes nolikuma nosacījumus. 

Apliecinu, ka visa konfidenciālā informācija, kas nonāks manā rīcībā, veicot Padomes 

locekļa pienākumus, tiks izmantota tikai Padomes kompetences jautājumu izskatīšanai un tai 

atbilstošu lēmumu pieņemšanai. 

Parakstot šo apliecinājumu, esmu informēts un piekrītu manu personas datu – vārds, 

uzvārds, e-pasta adrese, mobilā tālruņa numurs, darba vieta un amats – apstrādei Padomes 

darba nodrošināšanas un tās nolikuma izpildes nolūkā. Informācija par Rīgas pilsētas 

pašvaldības veikto personas datu apstrādi pieejama sadaļā “Rīgas pilsētas pašvaldības 

Personas datu aizsardzības politika”, kas publicēta: https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-

pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika. 

Apliecinu, ka esmu iepazinies ar Rīgas domes 2021. gada 10.marta nolikumu Nr. 35 

“Rīgas pilsētas pašvaldības informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvaldības 

konsultatīvās padomes nolikums”. 

 

 

 

Vārds, uzvārds Paraksts Datums 

   
 

https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika
https://www.riga.lv/lv/rigas-pilsetas-pasvaldibas-personas-datu-aizsardzibas-politika

